
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     45
     45
-------
      1
  32175
  14487
  14453

Praha 2 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - DVOJKA SOBĚ - koalice Strany zelených, KDU-ČSL, ČSSD a 
nezávislých kandidátů

 1.     Kateřina Jechová                             56        5.          1777
 2.     Jan Hruška                                   47        1.          1755
 3.     Michal Uhl                                   33        6.          1717
 4.     Otto Schwarz                                 65        2.          1692

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Martin Víšek                                 47        1.          1770
 2.     Michael Grundler                             55        2.          1738
 3.     Jana Cagašová                                33        3.          1641
 4.     Michal Zuna                                  36        4.          1575

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jana Černochová                              44        1.          4909
 2.     Alexandra Udženija                           42        2.          4637
 3.     Jan Korseska                                 57        3.          4504
 4.     Jan Recman                                   37        4.          4458
 5.     Václav Vondrášek                             67        5.          4475
 6.     Lenka Mottlová                               38        6.          4411
 7.     Jaroslav Martin                              34        7.          4407
 8.     Ondřej Machů                                 35        8.          4428
 9.     Jaroslav Petrásek                            69        9.          4378
10.     Eliška Zemanová                              34       10.          4448
11.     Radim Perlín                                 56       11.          4457
12.     Mikuláš Halás                                23       12.          4364
13.     Lucie Pechová                                37       13.          4370

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Jaroslav Němec                               40        1.          2844
 2.     Magdalena Valdmanová                         37        2.          2772
 3.     Robert Veverka                               41        3.          2753
 4.     Lydie Franka Bartošová                       35        4.          2783
 5.     Dino Arnautovič                              24        5.          2685
 6.     Lukáš Funk                                   36        6.          2710
 7.     Martin Altschmied                            35        7.          2698

Volební strana č. 5 - Občané za spokojené bydlení
 1.     Jaroslav Šolc                                62        1.           964

500089 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Michaela Mazancová                           51        2.           923

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jan Kolář                                    34        1.          1383
 2.     Petr Novotný                                 33        2.          1388
 3.     Renáta Kašická                               40        3.          1361

Volební strana č. 8 - Starostové a nezávislí (politické hnutí STAN a nezávislí 
kandidáti)

 1.     Jan Ruml                                     65        4.          1259
 2.     Karel Koželuh                                42        1.          1182

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - DVOJKA SOBĚ - koalice Strany zelených, KDU-ČSL, ČSSD a 
nezávislých kandidátů

 1.     Michal Tobrman                               35        3.          1586
 2.     Jana Duchková                                48        4.          1666
 3.     Radek Koloc                                  48        7.          1555
 4.     Petr Hejna                                   56        8.          1563
 5.     Ivana Brodská                                38        9.          1558
 6.     Marie Koubková                               54       10.          1577
 7.     Michal Rada                                  39       11.          1526
 8.     Stanislav Sojka                              51       12.          1593
 9.     Pavel Turnovský                              36       13.          1564
10.     Filip Oliva                                  41       14.          1523
11.     Eva Vavroušková                              78       15.          1556
12.     Marie Truhlářová                             68       16.          1502
13.     Zdeněk Matějíček                             41       17.          1487
14.     Ivana Königsmarková                          65       18.          1555
15.     Irma Comstocková                             43       19.          1516
16.     Anna Kárníková                               34       20.          1508
17.     Ondřej Michálek                              31       21.          1575
18.     Bedřich Votýpka                              73       22.          1482
19.     Šimon Krmenčík                               30       23.          1486
20.     Marie Davidová                               38       24.          1535
21.     Petr Zenkl                                   56       25.          1495
22.     Marie Vlková                                 72       26.          1463
23.     Filip Rameš                                  36       27.          1500
24.     Milan Doubek                                 77       28.          1445
25.     Daniel Ort                                   25       29.          1462
26.     Lucie Michálková                             30       30.          1514
27.     Pavel Konzal                                 90       31.          1431
28.     Tereza Konrádová                             41       32.          1465
29.     Ondřej Bárta                                 31       33.          1424
30.     Štěpán Vomáčka                               33       34.          1376
31.     Monika Turnovská                             71       35.          1341

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Richard Machan                               54        5.          1630
 2.     Radek Janda                                  40        6.          1536
 3.     Michal Orság                                 32        7.          1523
 4.     Tomáš Halva                                  22        8.          1497
 5.     Michal Horák                                 57        9.          1518
 6.     Šárka Michková                               28       10.          1550

500089 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Josef Smutný                                 47       11.          1551
 8.     Jitka Ottová                                 44       12.          1479
 9.     Daniel Fárek                                 45       13.          1484
10.     Kamila Jurošková                             48       14.          1502
11.     Petr Smitka                                  46       15.          1484
12.     Bedřiška Kotmelová                           54       16.          1501
13.     Jan Strnad                                   32       17.          1481
14.     Jana Budařová                                34       18.          1466
15.     Pavel Štaffa                                 60       19.          1452
16.     Michal Mikeš                                 48       20.          1459
17.     Jaroslav Eček                                48       21.          1453
18.     Jan Budař                                    40       22.          1454
19.     Petr Voženílek                               45       23.          1446
20.     Zbyněk Šindler                               44       24.          1440
21.     Petr Kovařík                                 47       25.          1431
22.     Jan Krpata                                   24       26.          1446
23.     Jan Mandaus                                  63       27.          1446
24.     Marian Kulhavý                               42       28.          1421
25.     Jakub Nový                                   30       29.          1420
26.     Zuzana Pejzl Světlíková                      35       30.          1418
27.     Linda Grundlerová                            18       31.          1390
28.     Miroslav Dvořák                              26       32.          1369
29.     Niki Machan Jalamudisová                     50       33.          1355
30.     Miroslava Štujová                            73       34.          1311
31.     Václav Aubrecht                              66       35.          1254

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Adam Růžička                                 40       14.          4397
 2.     Libor Zámečník                               48       15.          4425
 3.     Zdeněk Starý                                 32       16.          4340
 4.     Libor Černý                                  44       17.          4343
 5.     Ivana Procházková                            38       18.          4446
 6.     Martin Rybín                                 65       19.          4334
 7.     František Stádník                            67       20.          4371
 8.     Ivo Karas                                    42       21.          4328
 9.     Michal Vávra                                 42       22.          4319
10.     Livia Kubátová                               63       23.          4298
11.     Daniel Duben                                 50       24.          4308
12.     Dagmar Chrištofová                           68       25.          4298
13.     Michal Bočan                                 51       26.          4296
14.     Eva Lakronová                                50       27.          4301
15.     Jan Vaněk                                    41       28.          4282
16.     Martin Elis Kuchař                           49       29.          4235
17.     Milan Richter                                38       30.          4237
18.     Alan Hopp                                    48       31.          4228
19.     Jana Němcová                                 27       32.          4239
20.     Lukáš Hes                                    28       33.          4190
21.     Martin Rejman                                78       34.          4109
22.     Jakub Drábek                                 44       35.          4056

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Miroslav Kodada                              36        8.          2695
 2.     Radek Zykan                                  43        9.          2776
 3.     Robert Rameš                                 49       10.          2718
 4.     Jan Horák                                    35       11.          2643
 5.     Viliam Jäger                                 36       12.          2647
 6.     Filip Smoljak                                52       13.          2712

500089 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Veronika Krejzová                            22       14.          2622
 8.     Radek Oborný                                 28       15.          2634
 9.     Vojtěch Havlíček                             33       16.          2618
10.     Jakub Klesal                                 30       17.          2614
11.     Ladislav Krákora                             42       18.          2606
12.     Hana Urbanová                                43       19.          2673
13.     Martin Hanousek                              26       20.          2594
14.     Kateřina Horák Goryczka                      35       21.          2623
15.     Kateřina Täuberová                           32       22.          2596
16.     Matouš Horal                                 37       23.          2586
17.     Salko Arnautovič                             63       24.          2562
18.     Jana Skořepová                               38       25.          2584
19.     Vít Raban                                    24       26.          2546
20.     Lukáš Kuta                                   24       27.          2544
21.     Jaroslav Němeček                             38       28.          2542
22.     Karel Funk                                   69       29.          2526
23.     Jasminka Arnautovič                          56       30.          2513
24.     Štěpán Smoljak                               19       31.          2505
25.     Jan Rosypal                                  36       32.          2487
26.     Kateřina Němcová                             37       33.          2477
27.     Barbora Mayerová                             36       34.          2424
28.     Petra Beaver                                 37       35.          2361

Volební strana č. 5 - Občané za spokojené bydlení
 1.     Zdeněk Michl                                 39        4.           859
 2.     Martin Jírovec                               49        3.           828
 3.     Miloš Kmoníček                               57        5.           804
 4.     Jana Krám Zárybnická                         40        6.           803
 5.     Otto Hoffmann                                70        7.           766
 6.     Štěpánka Collins                             43        8.           773
 7.     Daniel Kůta                                  51        9.           786
 8.     Tereza Tišerová                              27       10.           794
 9.     Luboš Procházka                              69       11.           762
10.     Vladimír Hanzel                              67       12.           768
11.     Lenka Maršálová                              52       13.           797
12.     Soňa Toumová                                 54       14.           764
13.     Michal Macháček                              44       15.           780
14.     Viktor Tichý                                 48       16.           765
15.     Ladislav Athanasiadu                         70       17.           745
16.     Darina Straková                              53       18.           756
17.     Petr Brautferger                             49       19.           763
18.     Věra Pokorná                                 67       20.           748
19.     Josef Sýkora                                 45       21.           762
20.     Zdeněk Kovář                                 77       22.           743
21.     Radim Koliba                                 41       23.           751
22.     Stanislav Novotný                            45       24.           745
23.     Zdeňka Matějíčková                           63       25.           742
24.     Michaela Laušmanová                          63       26.           750
25.     Jan Sklenář                                  34       27.           747
26.     Petr Navara                                  48       28.           732
27.     Ondřej Hába                                  28       29.           742
28.     Hana Kačírková                               68       30.           741
29.     Andrea Fitzová                               47       31.           722
30.     Kamila Rychtaříková                          51       32.           717
31.     Jitka Roubová                                36       33.           718
32.     Aleš Pitra                                   40       34.           704
33.     Lenka Vyorálková                             46       35.           707

500089 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Karel Stibor                                 57        4.          1355
 2.     Jan Voráček                                  32        5.          1352
 3.     Martin Petrlík                               70        6.          1359
 4.     Mark Fleischer                               40        7.          1345
 5.     Karel Rýdl                                   33        8.          1338
 6.     Eva Kislingerová                             68        9.          1389
 7.     Vladimíra Vacková                            57       10.          1341
 8.     Michael Matek                                65       11.          1340
 9.     Helena Válková                               67       12.          1413
10.     Rostislav Kohoutek                           52       13.          1348
11.     Jiří Pleskač                                 60       14.          1330
12.     Jitka Urbánková                              40       15.          1340
13.     Andrea Popelková                             64       16.          1339
14.     Barbora Procházková                          27       17.          1331
15.     Eva Andrsová                                 68       18.          1326
16.     Karel Pulgret                                38       19.          1327
17.     František Lukáš                              70       20.          1323
18.     Kateřina Zeka Dombiová                       29       21.          1325
19.     Milan Šlapák                                 71       22.          1317
20.     Jan Milota                                   30       23.          1330
21.     Michal Kroutil                               42       24.          1317
22.     Viliam Paulíny                               70       25.          1317
23.     Marie Novotná                                64       26.          1319
24.     Václav Válek                                 39       27.          1328
25.     Jiří Lubomír Krejčí                          24       28.          1315
26.     Petra Petrlíková                             47       29.          1315
27.     Eliška Hernasová                             36       30.          1316
28.     Josef Lukášek                                45       31.          1302
29.     Antonín Moučka                               72       32.          1292
30.     Jaroslav Novotný                             71       33.          1281
31.     Zdeněk Burda                                 65       34.          1259
32.     Jiří Krejčí                                  54       35.          1222

Volební strana č. 8 - Starostové a nezávislí (politické hnutí STAN a nezávislí 
kandidáti)

 1.     Petr Štěpánek                                46        3.          1097
 2.     Vlaďka Matušková                             36        5.          1004
 3.     Roman Vaculka                                48        2.           972
 4.     Kristýna Pešková                             33        6.           901
 5.     Jakub Kubů                                   40        7.           899
 6.     Karel Fous                                   56        8.           861
 7.     Magdalena Soukupová                          42        9.           859
 8.     Daniel Klánský                               26       10.           878
 9.     Barbora Pečová                               39       11.           900
10.     Branislav Polák                              45       12.           844
11.     Petra Koželuhová                             40       13.           852
12.     Jan Ruml ml.                                 20       14.           897
13.     Ingeborg Radok Žádná                         53       15.           898
14.     Milan Sýkora                                 50       17.           834
15.     René Šimíček                                 47       18.           845
16.     Marie Šmejkalová                             20       19.           829
17.     Luboš Tamele                                 59       20.           839
18.     Ilona Pitáková                               63       21.           822
19.     Tomáš Hůrský                                 41       22.           822
20.     Monika Němcová                               35       23.           822

500089 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Luděk Pešek                                  58       24.           832
22.     František Ruml                               22       25.           849
23.     Milan Bílek                                  37       26.           805
24.     Zuzana Václavíková                           35       27.           819
25.     Martin Jeřábek                               40       28.           798
26.     Martin Svoboda                               29       29.           793
27.     Jaroslav Dvořák                              72       30.           788
28.     Jakub Brunner                                64       31.           791
29.     Miroslav Kotmel                              42       32.           778
30.     Michal Skokan                                43       33.           785
31.     Jiří Bouček                                  61       34.           755
32.     Bohuslav Matuška                             38       35.           750

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - DVOJKA SOBĚ - koalice Strany zelených, KDU-ČSL, ČSSD a 
nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:  53770, hranice:     1689,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Hruška                                      1755
              2.    Otto Schwarz                                    1692
              3.    Michal Tobrman                                  1586
              4.    Jana Duchková                                   1666
              5.    Kateřina Jechová                                1777
              6.    Michal Uhl                                      1717
              7.    Radek Koloc                                     1555
              8.    Petr Hejna                                      1563
              9.    Ivana Brodská                                   1558
             10.    Marie Koubková                                  1577
             11.    Michal Rada                                     1526
             12.    Stanislav Sojka                                 1593
             13.    Pavel Turnovský                                 1564
             14.    Filip Oliva                                     1523
             15.    Eva Vavroušková                                 1556
             16.    Marie Truhlářová                                1502
             17.    Zdeněk Matějíček                                1487
             18.    Ivana Königsmarková                             1555
             19.    Irma Comstocková                                1516
             20.    Anna Kárníková                                  1508
             21.    Ondřej Michálek                                 1575
             22.    Bedřich Votýpka                                 1482
             23.    Šimon Krmenčík                                  1486
             24.    Marie Davidová                                  1535
             25.    Petr Zenkl                                      1495
             26.    Marie Vlková                                    1463
             27.    Filip Rameš                                     1500
             28.    Milan Doubek                                    1445
             29.    Daniel Ort                                      1462
             30.    Lucie Michálková                                1514
             31.    Pavel Konzal                                    1431
             32.    Tereza Konrádová                                1465
             33.    Ondřej Bárta                                    1424
             34.    Štěpán Vomáčka                                  1376
             35.    Monika Turnovská                                1341

500089 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  51891, hranice:     1630,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Víšek                                    1770
              2.    Michael Grundler                                1738
              3.    Jana Cagašová                                   1641
              4.    Michal Zuna                                     1575
              5.    Richard Machan                                  1630
              6.    Radek Janda                                     1536
              7.    Michal Orság                                    1523
              8.    Tomáš Halva                                     1497
              9.    Michal Horák                                    1518
             10.    Šárka Michková                                  1550
             11.    Josef Smutný                                    1551
             12.    Jitka Ottová                                    1479
             13.    Daniel Fárek                                    1484
             14.    Kamila Jurošková                                1502
             15.    Petr Smitka                                     1484
             16.    Bedřiška Kotmelová                              1501
             17.    Jan Strnad                                      1481
             18.    Jana Budařová                                   1466
             19.    Pavel Štaffa                                    1452
             20.    Michal Mikeš                                    1459
             21.    Jaroslav Eček                                   1453
             22.    Jan Budař                                       1454
             23.    Petr Voženílek                                  1446
             24.    Zbyněk Šindler                                  1440
             25.    Petr Kovařík                                    1431
             26.    Jan Krpata                                      1446
             27.    Jan Mandaus                                     1446
             28.    Marian Kulhavý                                  1421
             29.    Jakub Nový                                      1420
             30.    Zuzana Pejzl Světlíková                         1418
             31.    Linda Grundlerová                               1390
             32.    Miroslav Dvořák                                 1369
             33.    Niki Machan Jalamudisová                        1355
             34.    Miroslava Štujová                               1311
             35.    Václav Aubrecht                                 1254

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 152626, hranice:     4796,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Černochová                                 4909
              2.    Alexandra Udženija                              4637
              3.    Jan Korseska                                    4504
              4.    Jan Recman                                      4458
              5.    Václav Vondrášek                                4475
              6.    Lenka Mottlová                                  4411
              7.    Jaroslav Martin                                 4407
              8.    Ondřej Machů                                    4428
              9.    Jaroslav Petrásek                               4378
             10.    Eliška Zemanová                                 4448
             11.    Radim Perlín                                    4457
             12.    Mikuláš Halás                                   4364

500089 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Lucie Pechová                                   4370
             14.    Adam Růžička                                    4397
             15.    Libor Zámečník                                  4425
             16.    Zdeněk Starý                                    4340
             17.    Libor Černý                                     4343
             18.    Ivana Procházková                               4446
             19.    Martin Rybín                                    4334
             20.    František Stádník                               4371
             21.    Ivo Karas                                       4328
             22.    Michal Vávra                                    4319
             23.    Livia Kubátová                                  4298
             24.    Daniel Duben                                    4308
             25.    Dagmar Chrištofová                              4298
             26.    Michal Bočan                                    4296
             27.    Eva Lakronová                                   4301
             28.    Jan Vaněk                                       4282
             29.    Martin Elis Kuchař                              4235
             30.    Milan Richter                                   4237
             31.    Alan Hopp                                       4228
             32.    Jana Němcová                                    4239
             33.    Lukáš Hes                                       4190
             34.    Martin Rejman                                   4109
             35.    Jakub Drábek                                    4056

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  91673, hranice:     2880,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Němec                                  2844
              2.    Magdalena Valdmanová                            2772
              3.    Robert Veverka                                  2753
              4.    Lydie Franka Bartošová                          2783
              5.    Dino Arnautovič                                 2685
              6.    Lukáš Funk                                      2710
              7.    Martin Altschmied                               2698
              8.    Miroslav Kodada                                 2695
              9.    Radek Zykan                                     2776
             10.    Robert Rameš                                    2718
             11.    Jan Horák                                       2643
             12.    Viliam Jäger                                    2647
             13.    Filip Smoljak                                   2712
             14.    Veronika Krejzová                               2622
             15.    Radek Oborný                                    2634
             16.    Vojtěch Havlíček                                2618
             17.    Jakub Klesal                                    2614
             18.    Ladislav Krákora                                2606
             19.    Hana Urbanová                                   2673
             20.    Martin Hanousek                                 2594
             21.    Kateřina Horák Goryczka                         2623
             22.    Kateřina Täuberová                              2596
             23.    Matouš Horal                                    2586
             24.    Salko Arnautovič                                2562
             25.    Jana Skořepová                                  2584
             26.    Vít Raban                                       2546
             27.    Lukáš Kuta                                      2544
             28.    Jaroslav Němeček                                2542
             29.    Karel Funk                                      2526

500089 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             30.    Jasminka Arnautovič                             2513
             31.    Štěpán Smoljak                                  2505
             32.    Jan Rosypal                                     2487
             33.    Kateřina Němcová                                2477
             34.    Barbora Mayerová                                2424
             35.    Petra Beaver                                    2361

Volební strana č. 5 - Občané za spokojené bydlení
Počet hlasů pro stranu:  26971, hranice:      847,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Šolc                                    964
              2.    Michaela Mazancová                               923
              3.    Martin Jírovec                                   828
              4.    Zdeněk Michl                                     859
              5.    Miloš Kmoníček                                   804
              6.    Jana Krám Zárybnická                             803
              7.    Otto Hoffmann                                    766
              8.    Štěpánka Collins                                 773
              9.    Daniel Kůta                                      786
             10.    Tereza Tišerová                                  794
             11.    Luboš Procházka                                  762
             12.    Vladimír Hanzel                                  768
             13.    Lenka Maršálová                                  797
             14.    Soňa Toumová                                     764
             15.    Michal Macháček                                  780
             16.    Viktor Tichý                                     765
             17.    Ladislav Athanasiadu                             745
             18.    Darina Straková                                  756
             19.    Petr Brautferger                                 763
             20.    Věra Pokorná                                     748
             21.    Josef Sýkora                                     762
             22.    Zdeněk Kovář                                     743
             23.    Radim Koliba                                     751
             24.    Stanislav Novotný                                745
             25.    Zdeňka Matějíčková                               742
             26.    Michaela Laušmanová                              750
             27.    Jan Sklenář                                      747
             28.    Petr Navara                                      732
             29.    Ondřej Hába                                      742
             30.    Hana Kačírková                                   741
             31.    Andrea Fitzová                                   722
             32.    Kamila Rychtaříková                              717
             33.    Jitka Roubová                                    718
             34.    Aleš Pitra                                       704
             35.    Lenka Vyorálková                                 707

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  46583, hranice:     1463,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kolář                                       1383
              2.    Petr Novotný                                    1388
              3.    Renáta Kašická                                  1361
              4.    Karel Stibor                                    1355
              5.    Jan Voráček                                     1352

500089 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Martin Petrlík                                  1359
              7.    Mark Fleischer                                  1345
              8.    Karel Rýdl                                      1338
              9.    Eva Kislingerová                                1389
             10.    Vladimíra Vacková                               1341
             11.    Michael Matek                                   1340
             12.    Helena Válková                                  1413
             13.    Rostislav Kohoutek                              1348
             14.    Jiří Pleskač                                    1330
             15.    Jitka Urbánková                                 1340
             16.    Andrea Popelková                                1339
             17.    Barbora Procházková                             1331
             18.    Eva Andrsová                                    1326
             19.    Karel Pulgret                                   1327
             20.    František Lukáš                                 1323
             21.    Kateřina Zeka Dombiová                          1325
             22.    Milan Šlapák                                    1317
             23.    Jan Milota                                      1330
             24.    Michal Kroutil                                  1317
             25.    Viliam Paulíny                                  1317
             26.    Marie Novotná                                   1319
             27.    Václav Válek                                    1328
             28.    Jiří Lubomír Krejčí                             1315
             29.    Petra Petrlíková                                1315
             30.    Eliška Hernasová                                1316
             31.    Josef Lukášek                                   1302
             32.    Antonín Moučka                                  1292
             33.    Jaroslav Novotný                                1281
             34.    Zdeněk Burda                                    1259
             35.    Jiří Krejčí                                     1222

Volební strana č. 7 - SVOBODNÍ A STAROSTOVÉ PRO PRAHU
Počet hlasů pro stranu:   6402, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pulec                                       244
              2.    Daniel Urban                                     211
              3.    Josef Sekava                                     219
              4.    Světlana Kubíková                                220
              5.    Jiří Zeman                                       206
              6.    Petra Tesařová                                   209
              7.    Štěpán Sládeček                                  202
              8.    Jonáš Hoza                                       196
              9.    Jaroslav Brabec                                  205
             10.    Petr Hlinomaz                                    212
             11.    Zdeněk Klabačka                                  190
             12.    Robert Fikari                                    197
             13.    Marie Sládečková                                 191
             14.    Marie Sládečková                                 185
             15.    Radmila Fučíková                                 193
             16.    Ivo Kubík                                        188
             17.    Tomáš Čermák                                     189
             18.    Lenka Šišková                                    184
             19.    Barbora Veselá                                   204
             20.    Nela Hladíková                                   181
             21.    Jan Čermák                                       181
             22.    Petr Smetana                                     189

500089 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Jan Pecka                                        185
             24.    Jitka Pulcová                                    183
             25.    Roman Částka                                     189
             26.    Pavel Benda                                      182
             27.    Jan Tvrdík                                       185
             28.    Lucie Bendová                                    192
             29.    Jana Červenková                                  185
             30.    Roman Derevjanko                                 180
             31.    Lucie Kubíková                                     N
             32.    Aleš Vařil                                       181
             33.    Jan Ivan                                         178
             34.    Registrační úřad ponechal pozici volnou Kandidát v registraci škrtnut         N
             35.    David Tesař                                      166

Volební strana č. 8 - Starostové a nezávislí (politické hnutí STAN a nezávislí 
kandidáti)

Počet hlasů pro stranu:  29659, hranice:      959,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Koželuh                                   1182
              2.    Roman Vaculka                                    972
              3.    Petr Štěpánek                                   1097
              4.    Jan Ruml                                        1259
              5.    Vlaďka Matušková                                1004
              6.    Kristýna Pešková                                 901
              7.    Jakub Kubů                                       899
              8.    Karel Fous                                       861
              9.    Magdalena Soukupová                              859
             10.    Daniel Klánský                                   878
             11.    Barbora Pečová                                   900
             12.    Branislav Polák                                  844
             13.    Petra Koželuhová                                 852
             14.    Jan Ruml ml.                                     897
             15.    Ingeborg Radok Žádná                             898
             16.    Zdeněk Vesecký                                     N
             17.    Milan Sýkora                                     834
             18.    René Šimíček                                     845
             19.    Marie Šmejkalová                                 829
             20.    Luboš Tamele                                     839
             21.    Ilona Pitáková                                   822
             22.    Tomáš Hůrský                                     822
             23.    Monika Němcová                                   822
             24.    Luděk Pešek                                      832
             25.    František Ruml                                   849
             26.    Milan Bílek                                      805
             27.    Zuzana Václavíková                               819
             28.    Martin Jeřábek                                   798
             29.    Martin Svoboda                                   793
             30.    Jaroslav Dvořák                                  788
             31.    Jakub Brunner                                    791
             32.    Miroslav Kotmel                                  778
             33.    Michal Skokan                                    785
             34.    Jiří Bouček                                      755
             35.    Bohuslav Matuška                                 750

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  12385, hranice:      388,3

500089 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bouda                                      375
              2.    Josef Skála                                      392
              3.    Laura Aurora Boudová                             368
              4.    Jiřina Kurandová                                 368
              5.    Milan Neubert                                    378
              6.    Václav Adamec                                    368
              7.    Markéta Boudová                                  371
              8.    Oldřich Pokorný                                  361
              9.    Romana Laiblová                                  358
             10.    Martin Kolařík                                   360
             11.    Pavel Olma                                       356
             12.    Jana Neubertová                                  364
             13.    René David                                       358
             14.    Ivanka Jirková                                   352
             15.    Květoslava Špuláková                             350
             16.    Tomáš Balog                                      355
             17.    František Chrt                                   356
             18.    Miroslav Kuranda                                 359
             19.    Otakar Lébl                                      345
             20.    Oldřich Kubín                                    352
             21.    Jaroslava Kubešová                               350
             22.    Jiří Kubeš                                       343
             23.    Zdeněk Valášek                                   344
             24.    Jaroslava Léblová                                344
             25.    Eva Vacíková                                     348
             26.    Květoslava Burianová                             342
             27.    Jan Moravec                                      345
             28.    Marie Forštová                                   345
             29.    Josef Silvar                                     344
             30.    Marie Mazánková                                  343
             31.    Jaroslava Kristová                               342
             32.    Miroslav Tůma                                    340
             33.    Arnošt Báča                                      339
             34.    Ivan Bareš                                       340
             35.    Jindřich Voith                                   330

........................................02:00 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ondřej Jícha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jindra Fraňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500089 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 2 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  471960               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL,Zelení, ČSSD a NK         53770   35     471960,00           11,39
č. 2 - TOP 09                            51891   35     471960,00           10,99
č. 3 - Občanská demokratická strana     152626   35     471960,00           32,33
č. 4 - Česká pirátská strana             91673   35     471960,00           19,42
č. 5 - Občané za spokojené bydlení       26971   35     471960,00            5,71
č. 6 - ANO 2011                          46583   35     471960,00            9,87
č. 7 - SVOBOD. A STAROSTOVÉ PRO PRAHU     6402   33     444990,85            1,43
č. 8 - Starostové a nezávislí            29659   34     458475,42            6,46
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy    12385   35     471960,00            2,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL,Zelení, ČSSD a NK
      TOP 09
      Občanská demokratická strana
      Česká pirátská strana
      Občané za spokojené bydlení
      ANO 2011
      Starostové a nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          152626,00     3 - Občanská demokratická strana  
   2.           91673,00     4 - Česká pirátská strana         
   3.           76313,00     3 - Občanská demokratická strana  
   4.           53770,00     1 - KDU-ČSL,Zelení, ČSSD a NK     
   5.           51891,00     2 - TOP 09                        
   6.           50875,33     3 - Občanská demokratická strana  
   7.           46583,00     6 - ANO 2011                      
   8.           45836,50     4 - Česká pirátská strana         
   9.           38156,50     3 - Občanská demokratická strana  
  10.           30557,66     4 - Česká pirátská strana         
  11.           30525,20     3 - Občanská demokratická strana  
  12.           29659,00     8 - Starostové a nezávislí        
  13.           26971,00     5 - Občané za spokojené bydlení   
  14.           26885,00     1 - KDU-ČSL,Zelení, ČSSD a NK     
  15.           25945,50     2 - TOP 09                        
  16.           25437,66     3 - Občanská demokratická strana  
  17.           23291,50     6 - ANO 2011                      

500089 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.           22918,25     4 - Česká pirátská strana         
  19.           21803,71     3 - Občanská demokratická strana  
  20.           19078,25     3 - Občanská demokratická strana  
  21.           18334,60     4 - Česká pirátská strana         
  22.           17923,33     1 - KDU-ČSL,Zelení, ČSSD a NK     
  23.           17297,00     2 - TOP 09                        
  24.           16958,44     3 - Občanská demokratická strana  
  25.           15527,66     6 - ANO 2011                      
  26.           15278,83     4 - Česká pirátská strana         
  27.           15262,60     3 - Občanská demokratická strana  
  28.           14829,50     8 - Starostové a nezávislí        
  29.           13875,09     3 - Občanská demokratická strana  
  30.           13485,50     5 - Občané za spokojené bydlení   
  31.           13442,50     1 - KDU-ČSL,Zelení, ČSSD a NK     
  32.           13096,14     4 - Česká pirátská strana         
  33.           12972,75     2 - TOP 09                        
  34.           12718,83     3 - Občanská demokratická strana  
  35.           11740,46     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL,Zelení, ČSSD a NK          4
 2 - TOP 09                             4
 3 - Občanská demokratická strana      13
 4 - Česká pirátská strana              7
 5 - Občané za spokojené bydlení        2
 6 - ANO 2011                           3
 8 - Starostové a nezávislí             2

........................................02:00 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ondřej Jícha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jindra Fraňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500089 - str. č. 14


